

Data publikacji: 2013-04-22

Pierwszy warsztat dla uczestników II edycji Manii Działania w powiecie staszowskim



Pierwszy warsztat dla uczestników II edycji Manii Działania w powiecie staszowskim

20 kwietnia 2013r. w Domu i Bibliotece Sichowskiej w Sichowie Dużym odbyło się pierwsze spotkanie wszystkich uczestników tegorocznej edycji Manii Działania realizowanej przez Fundację FARMA i Lokalne Partnerstwo dla Młodzieży. Mania Działania w 2013r. to 45 młodych osób, które w najbliższych miesiącach zrealizują swoje pierwsze w życiu społeczne projekty.

9 młodzieżowych akcji odbędzie się w gminach: Staszów, Rytwiany, Osiek i Bogoria. Będzie to m.in. wspólne gotowanie z wychowankami domu dziecka, wakacyjna liga piłki nożnej, malowanie przystanków, projektowanie fluorescencyjnej mody i piknik upamiętniający bitwę o Osiek w czasie II wojny światowej.

„Wiele ich dzieli- przede wszystkim zainteresowania, co dało się świetnie zobaczyć, kiedy prezentowali swoje projekty. Ale łączy wszystko inne: wiek, ambicja, odwaga, ciekawość i wrażliwość na to, co dzieje się dookoła nich” - mówi Justyna Górską-Sekuła, koordynator Programu „Mania Działania”.

Celem spotkania była przede wszystkim integracja i wzajemne poznanie się uczestników. Obok młodzieży w warsztacie udział wzięli także opiekunowie grup, którzy będą towarzyszyć młodzieży w przygodzie realizacji projektów: Justyna Mysiek, Mariusz Siłka, Jacek Piwowarski i Dominik Rożek.

Olbrzymią wartością Program Grantowy dla „Mania Działania” jest systematyczność i dostępność dla młodzieży. Program co roku ogłaszany jest w tym samym terminie, na poziomie lokalnym. Został on zbudowany w całości na zasobach lokalnych, bowiem finansowany jest przez lokalnych sponsorów i darczyńców, a kadre programu stanowią wyłącznie osoby z terenu powiatu staszowskiego. To jeden z niewielu w Polsce programów grantowych, skierowanych wyłącznie do młodych osób. Jest wspaniałym narzędziem do społecznej aktywizacji młodzieży i włączenia ich w życie publiczne.





Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1576